
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

الأخوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0422

1

2

3

4

5

6

7

8

221810422001

221810422002

221810422003

221810422004

221810422005

221810422006

221810422007

221810422008

احمد جليل زبيل كاظم

احمد كاظم جثير ثجيل

باقر جلال  حميد خضير

باقر حمكت معيوف عيسى

باقر رسول محمد جيادي

باقر فلاح  عبدالله جثير

ثائر طاهر دفتر جثير

جعفر حجام لازم  بجاي

70

72

60

85

66

68

51

56

77

70

57

86

69

69

55

62

57

59

50

78

51

63

52

58

59

55

42

88

73

50

50

50

65

60

50

77

58

53

50

44

60

54

45

79

58

54

50

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

388

370

0

493

375

357

308

0

64.67

61.67

0

82.17

62.5

59.5

51.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

66

73

67

90

62

70

44

46

84

69

57

92

68

70

60

61

41

51

36

64

38

49

35

44

57

51

43

84

82

50

40

47

73

63

59

82

69

57

45

50

67

64

54

88

66

56

46

51

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

371

0

500

0

0

0

0

0

61.83

0

83.33

0

0

0

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

70

53

80

69

66

58

65

69

71

57

80

70

68

50

63

73

66

60

91

64

76

68

71

61

59

41

91

63

50

59

51

57

57

37

72

46

49

46

38

53

43

36

70

50

52

54

46

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

387

0

0

484

0

0

0

0

64.5

0

0

80.67

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

الأخوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0422

9

10

11

12

13

14

15

16

221810422009

221810422010

221810422011

221810422012

221810422013

221810422014

221810422015

221810422016

جعفر ياسر مسير حسين

حسن طاهر دفتر جثير

حسين عبد خضير صالح

حسين محمود نجم عبدالله

حيدر شعلان  خيرالله جثير

رضا محمد جباري محمد

زين العابدين لفته مكطوف بردي

سجاد حسين دفتر جثير

73

53

60

84

69

50

57

51

59

57

67

88

70

55

60

51

53

50

55

71

56

52

45

50

50

50

50

90

63

51

41

37

51

40

50

78

61

50

50

55

52

50

46

81

71

44

51

61

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

338

0

0

492

390

0

0

0

56.33

0

0

82

65

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

65

48

52

84

63

37

55

42

62

63

62

83

69

57

58

51

42

38

44

58

48

32

28

30

46

49

44

90

67

48

36

29

58

35

53

81

63

50

53

60

58

58

46

92

80

44

58

70

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

488

0

0

0

0

0

0

0

81.33

0

0

0

0

2

2

1

1

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

58

67

84

75

58

59

59

55

50

71

92

70

53

62

50

63

62

66

83

63

72

62

61

47

46

52

90

59

53

45

45

44

44

45

74

59

46

39

50

46

40

45

70

61

43

43

51

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

493

387

0

0

0

0

0

0

82.17

64.5

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

الأخوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0422

17

18

19

20

21

22

23

24

221810422017

221810422018

221810422019

221810422020

221810422021

221810422022

221810422023

221810422024

عباس عبدالباري جنيح محمد

عبدالله جبار كريم محمد

علي رزاق طعمه كاظم

غدير محمد حسن لازم 

كاظم كمال حلو جالوغ

محمد عادل منسي فضاله

محمد عدنان خيرالله جثير

محمد باقر سليم كريم محمد

77

75

52

76

50

91

92

66

93

79

60

64

67

91

92

77

68

58

50

52

54

87

81

70

84

80

40

54

50

78

82

79

70

57

50

52

44

86

94

77

82

65

45

54

54

87

89

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

474

414

0

352

0

520

530

442

79

69

0

58.67

0

86.67

88.33

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

70

39

76

45

85

90

53

91

75

69

62

73

88

93

73

56

38

28

34

40

82

70

60

76

83

36

52

48

72

77

82

85

67

65

57

45

83

100

88

92

72

52

67

67

96

92

76

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

477

0

0

0

0

506

522

432

79.5

0

0

0

0

84.33

87

72

1

1

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

79

64

76

54

96

94

78

95

83

50

65

60

93

91

80

79

78

63

70

67

91

91

79

91

76

43

56

44

84

87

76

55

46

35

46

43

89

88

65

71

58

38

40

41

78

86

69

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

467

0

0

0

0

531

537

447

77.83

0

0

0

0

88.5

89.5

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

الأخوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0422

25

26

27

28

29

30

31

32

221810422025

221810422026

221810422027

221810422028

221820422029

221820422030

221820422031

221820422032

مسلم جليل زبيل كاظم

مصطفى ادريس عليوي دردم

مصطفى سعود كشيش رميض

معتقد سعود عبدالله نخش

استبرق احمد جاسم محمد

اسيا رافت غالب هاشم

بنين انور صبر باني

بنين جاسم محمد جيادي

62

63

77

68

60

82

61

57

75

66

68

77

59

86

69

57

54

55

63

60

50

60

58

56

50

62

66

67

56

62

60

50

58

60

58

67

51

71

58

50

53

62

67

59

51

68

52

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

352

368

399

398

327

429

358

320

58.67

61.33

66.5

66.33

54.5

71.5

59.67

53.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

58

62

85

66

58

85

60

47

79

72

71

79

56

93

72

54

38

40

46

52

36

42

48

46

49

64

60

67

55

42

47

38

75

69

58

83

54

76

68

54

67

72

72

62

58

72

64

60

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

409

0

0

0

0

0

0

0

68.17

0

0

0

0

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

63

68

70

62

79

61

66

70

60

65

75

61

78

66

60

69

70

80

68

64

77

68

65

51

59

71

67

56

81

73

57

40

50

58

51

48

66

48

43

38

52

62

56

44

64

40

40

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

354

404

387

0

445

0

0

0

59

67.33

64.5

0

74.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

الأخوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0422

33

34

35

36

37

38

39

40

221820422033

221820422034

221820422035

221820422036

221820422037

221820422038

221820422039

221820422040

تقوى سعد ناجي صالح

زنجبيل جبار كريم محمد

زهراء خماط نجم عبدالله

زهراء قيس كريم محمد

زهراء مطر مسير حسين

زينه فهد هليل منشد

سهام ضياء خضير رميض

فاطمه احمد نجم عبدالله

60

78

68

62

69

64

67

77

63

71

82

60

57

69

79

71

50

59

65

52

51

56

58

55

52

64

68

58

51

71

54

62

56

64

61

50

50

57

54

65

56

72

53

50

57

71

53

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

337

408

397

332

335

388

365

383

56.17

68

66.17

55.33

55.83

64.67

60.83

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

61

74

62

63

72

53

65

73

66

77

88

64

54

72

82

69

36

46

48

44

36

42

46

38

47

58

59

53

45

70

45

57

62

70

64

48

37

64

64

67

68

84

56

42

62

84

62

56

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

81

73

61

65

74

69

80

60

65

75

56

60

66

75

72

62

72

81

60

65

69

69

72

57

70

76

63

56

71

63

66

49

58

58

50

54

50

43

63

44

59

50

50

52

58

44

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

405

413

340

352

388

0

403

0

67.5

68.83

56.67

58.67

64.67

0

67.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

الأخوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0422

41

42

43

44

45

46

47

221820422041

221820422042

221820422043

221820422044

221820422045

221820422046

221820422047

فاطمه اياد جباري محمد

كوثر سالم خضير جياد

كوثر هاشم خضير جبير

لجين عباس جبار كريم

مواكب سعود عبدالله نخش

نوره كاظم جثير ثجيل

نوره وليد نعيم خضير

90

65

71

59

67

90

69

95

56

67

55

64

89

54

77

59

52

50

58

70

52

83

51

56

50

60

99

50

91

55

53

52

65

89

50

78

56

61

40

59

85

44

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

514

342

360

0

373

522

0

85.67

57

60

0

62.17

87

0
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قرار

قرار

85

55

70

62

65

95

80

95

48

68

59

67

88

52

62

51

38

36

48

60

40

79

43

54

45

54

100

50

100

67

51

59

79

87

51

83

72

71

38

71

79

47

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

504

0

0

0

0

509

0

84

0

0

0

0

84.83

0

3

0

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

75

72

55

69

85

57

95

63

65

50

60

90

55

92

67

66

62

67

79

64

87

58

57

53

65

97

47

82

43

55

44

50

90

41

73

40

50

41

47

90

40

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

524

0

365

0

0

531

0

87.33

0

60.83

0

0

88.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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الأخوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0422
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 الناصرية الاصلاح  

47

المشاركون

36

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 76.60%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية47

47472126

 21.28%
النهائي
الامتحان 
السعي

4747102512
 44.68% 0


